
Ауд. Ауд. Ауд. Ауд. Ауд.

43 Практика

311 516

311 514 310

39 311 ' 

39 311

31 505 45 205 517

31 505 415 205 322

' 33 415

33 420

Практика Практика 420

420

517 510 414

322 321

50 ' 

403

403

' 411

414

51

Гурова А.А.

Математика

Балашова И.А

Финансовый контроль деятельности экономического субьекта

Балашова И.А

Финансовый контроль деятельности экономического субьекта

Маркетинг

Лиханов Д.И.

Физическая культура

Видова И.И.

Маркетинг

Жолудева И.В.

Иностранный язык в профессиональной деятельности

Лиханов Д.И.

Физическая культура

Носкова М.В.

Теоретические основы товароведения

Носкова М.В.

Теоретические основы товароведения

Кушкова А.В.

История

Балалаева Л.П.

Организация досуга туристов

Лаврентьев Н.А.

Процессы приготовления, подготовки к реализации кулинарных п/ф

Винокурова А.Н.

Микробиология, санитария и гигиена в пищевом производстве

Поташова Л.Н.

Химия

Красавчикова М.В.

Складская логистика


Красавчикова М.В.

Складская логистика


Основы предпринимательства и бизнес-планирования

Ильина М.Г.

Товароведение непродовольственных товаров

Носкова М.В.

Организация продажи продовольственных товаров

Николаенко В.Ю.

Физическая культура

Ильина М.Г.

Товароведение непродовольственных товаров

Лушникова А.А.

Основы предпринимательства и бизнес-планирования

Лушникова А.А.

Чумакова Д.А

Товароведение продовольственных товаров

Чумакова Д.А

Товароведение продовольственных товаров

Хохлова О.Н.

Конфликтология

Лиханов Д.И.

Физическая культура

Классный час Процессы приготовления, подготовки к реализации кулинарных п/ф

Щепеткова И.Н.

Ин.язык (1 подгруппа)

Рустамов А.Р.

Безопасность жизнедеятельности

Бисерова В.Р.

Математика

Доманова М.И.

Экономика организации

Тютяева Н.В.

Организация работы кассира

Тютяева Н.В.

Организация работы кассира

Тютяева Н.В.

Организация работы кассира

5

4

3

2

22ТВ 02Ф

1

5

Соловьева А.В.

История

4
Поташова Л.Н.

Химия

Видова И.И.
3

Винокурова А.Н.

Микробиология, санитария и гигиена в пищевом производстве

2

1

23ПК 02С 02Т 2Т 21ТВ

4

3

2

Лосева Е.Б. Лаврентьев Н.А.

21К 22К 2Л 21ПК 22ПК

1

Бисерова В.Р.

Математика

Дисциплина

Преподаватель

21Б

Тютяева Н.В.

Организация работы кассира

Дисциплина

Преподаватель

22Б

Дисциплина

Преподаватель

2ГД

на 14.12.2023 г. (четверг) Неделя 2.

Расписание занятий

Дисциплина

Преподаватель

02К

Дисциплина

Преподаватель

2Д

4

5

2

3

П
а
р
а

1


